SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

NÚCLEO DE LÍNGUAS

EDITAL Nº 05/2017 – NucLi/Unifesspa

EDITAL NUCLI/ISF Nº 05 – RESULTADO DO EDITAL 01/2017 DE SELEÇÃO

PARA ESTAGIÁRIO/BOLSISTA

O Núcleo de Línguas (NucLI) da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará, torna público

o Resultado do EDITAL 01/2017 DE SELEÇÃO PARA ESTAGIÁRIO (A) /BOLSISTA.

N o Nome Resultado

1 Márcio Antônio Rodrigues dos Reis Aprovado e Classificado

2 Tayná Ketlyn Silva da Penha Aprovada

Obs: alunos(as) reprovados não foram inseridos na tabela.

Marabá, 22 de junho de 2017.

Profa. Dra. Renata Lucena Dalmaso

Coordenadora Geral do Núcleo de Línguas